国立大学法人兵庫教育大学役員会（第１６回）議事要旨

日 時 平成２２年１月２２日（金）１６時５５分～１７時００分

場 所 クラウンプラザ神戸 ９階「メリッサ」

出席者 学長，西村副学長，川本副学長，髙岡事務局長，宮﨑理事

髙倉監事

議 事

１ 審議事項

（１）第二期中期目標・中期計画（素案）の修正について

川本副学長から，配付資料に基づき説明が行われ，原案のとおり了承された。

（２）平成２１年度予算実施計画第３次補正案について

川本副学長から，配付資料に基づき説明が行われ，原案のとおり了承された。

（３）教育研究充実積立金執行計画について

川本副学長から，配付資料に基づき説明が行われ，原案のとおり了承された。

－以 上－